效，或訂立補充協議，延長達成所有先決條件之最後限期。

該協議完成時，將進行股份轉讓。作為根據股份轉讓發行286,262,132股代價股份及於兌換

可換股票據時發行349,875,941股兌換股份（市值約165,395,899港元）之代價（「還款」），Asian

Dynamics將接受有關發行乃賣方尚欠Asian Dynamics貸款人民幣25,000,000元之全面及最終

清償，方式為接受該協議所述部份代價以抵銷結欠金額。還款市值及該貸款之差額乃Asian

Dynamics及賣方所達成之商業決定。於該公告日期，除因該貸款而產生者外，Asian

Dynamics及賣方概無過往業務關係。

B. 本集團及ASIAN DYNMAICS之資料

本集團主要從事提供網上內容資料及有關技術服務、資訊科技解決方案及顧問服務及物流服務

之業務。

Asian Dynamics為本公司之控股股東，並實益擁有327,685,431股股份之權益（佔本公司全數已發

行股本約51.25%），主要從事投資控股。本公司確認，Asian Dynamics於過去兩年一直擁有本公

司之控制權（定義見收購守則）。Asian Dynamics及賣方彼此獨立，在本公告日期，除因該貸款

而產生者外，概無任何過往業務關係。

C. 進行收購事項及股份轉讓之理由

董事一直致力物色投資良機，拓闊本集團之收入基礎及擴展本集團之業務營運。董事會已考慮

以下因素，包括但不限於本集團於物流服務及資訊科技業之現有投資，及於投資獲得之現有回

報。董事會審閱該協議之條款，並認為建議收購事項與其現有資訊科技平台一致，並將為擴展

平台提供基準，為華南地區提供互聯網電視服務。收購事項為本集團擴展其現有業務架構帶來

強勁商機，及為擴大本集團之收益基礎帶來機會。

鑑於上述原因，董事認為該協議及據此擬進行之交易符合本公司及獨立股東之整體利益。董事

會亦認為，該協議之條款乃按正常商業條款訂立，且屬公平合理。

— 10 —

D. 本公司股權架構之變動

收購事項將不會導致本公司出現控制權變動。就董事所深知，於本公告日期，賣方及彼等之聯

繫人士概無本公司之股權。假設本公司股本並無其他變動，下表顯示(i)於本公告日期；(ii)緊隨

發行及配發代價股份後；(iii)緊隨發行及配發代價股份及全面兌換可換股票據後；及(iv)緊隨發

行及配發代價股份、全面兌換可換股票據及全數行使本公司未行使購股權後本公司之股權架構：

配發及發行

代價股份、

配發及發行 按0.218港元

代價股份後 之兌換價全面

及按0.218港元 兌換可換股票據及

配發及 之兌換價全面 全數行使本公司

於本公告日期 發行代價股份後 兌換可換股票據後 未行使購股權後

股份 概約百分比 股份 概約百分比 股份 概約百分比 股份 概約百分比

Asian Dynamics 327,685,431 51.25% 613,947,564 63.73% 963,823,505 70.89% 963,823,505 66.13%

Lucky Peace Limited — — 37,820,436 3.93% 84,045,413 6.18% 84,045,413 5.77%

Aldgate Agents Limited 66,120,000 10.34% 66,120,000 6.86% 66,120,000 4.86% 66,120,000 4.54%

購股權持有人（附註） — — — — — — 97,840,073 6.71%

其他公眾股東 245,529,987 38.41% 245,529,987 25.48% 245,529,987 18.07% 245,529,987 16.85%

總計 639,335,418 100.00% 963,417,987 100.00% 1,359,518,905 100.00% 1,457,358,978 100.00%

公眾持股量 245,529,987 38.41% 349,470,423 36.26% 395,695,400 29.11% 493,535,473 33.87%

附註：

1. 於本公告日期，本公司股本中有97,840,073股每股面值0.10港元之普通股（「購股權股份」）尚未行使，

並須於購股權股份獲行使時按每股購股權股份0.275港元之行使價予以發行。

— 11 —

E. 可換股票據對股東之攤薄影響

鑑於行使可換股票據所附之換股權對現有股東會造成潛在攤薄影響，在尚有任何可換股票據未

被兌換或贖回之情況下，本公司將會以下列方式通知股東有關攤薄水平及兌換詳情：

(i) 在首次發行可換股票據後，本公司將會在聯交所網站發表每月公佈（「每月公佈」）。該公佈

將會在每個曆月完結後第五個營業日或之前發表，並會以表格方式列出以下詳情：

1. 在有關月份之內，是否有任何可換股票據被兌換。如有，則列出兌換之詳情（包括兌

換日期、就此已發行之兌換股份數目及每次兌換之換股價）。若在有關月份並無作出

任何兌換，則須發表否定聲明；

2. 在兌換後之可換股票據之尚未償還本金額（如有）；

3. 根據有關月份內其他交易而已發行之股份總數（包括根據本公司任何購股權計劃所授

出之購股權被行使而發行之股份）；及

4. 本公司於有關月份開始時及最後一日之已發行股本總數。

(ii) 除每月公佈外，若根據可換股票據被兌換而已發行之兌換股份總數達到本公司之已發行股

本（如上一項每月公佈所披露或本公司在其後就可換股票據而發表之公佈所披露）之5%（及